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AMARO ZEROTRENTA
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Amaro Zerotrenta nasce dall’idea di due grandi amici bresciani che
cercano di creare un amaro che si contraddistingua dagli altri amari
presenti nel mercato.

Viene creato da una ricetta erboristica molto equilibrata con le
migliori botaniche selezionate. La composizione ¢ naturale con una
perfetta estrazione delle proprieta intrinseche di ogni botanica. Amaro
Zerotrenta € senza conservanti, senza coloranti e senza esaltatori di
sapore. Contiene estratto d’agave e distillato di zucchero di canna, due
ingredienti naturali e piu salutari grazie al maggior grado di fruttosio
rispetto al glucosio.

Al palato note eteree e leggermente balsamiche.

Botaniche: anice stellato, camomilla, radice di genziana, ginepro,
radice di liquirizia, melissa, rosmarino
Grado zuccherino: 165 g/l

ALC: 30% vol.

PROVENIENZA: Italia
PRODUZIONE: Bassano del Grappa

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia: 8021946109178
Cartone 70x6: 5580201000030
Codice: 08141

PALLETIZZAZIONE:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt

6 16 5 80



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |Amaro Zerotrenta CATEGORIA Amaro
FORMATO BOTTIGLIA | 70cl ABV 30 %
SITO DISTILLERIA |Bassano del Grappa PAESE D’ORIGINE Italia

Alcool da cereali; zucchero di barbabietola; estratti ed infusi naturali di erbe, foglie e radici; aromi ni
INGREDIENTI d'erbe, zucchero di agave; estratto naturale di liquirizia
DESCRIZIONE Un'accurata selezione di botaniche raccolte nel loro migliore tempo balsamico e lasciate a macerar
E NOTE parecchi giorni. Una sinergia di essenze in perfetto equilibrio tra loro, senza l'ausilio di nessun ingre
DEGUSTATIVE nessun trattamento estranei alla natura. Zerotrenta € formulato da una ricetta erboristica con la pre
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Ambrato
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA 30 %

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA g

Grassi (9) g TAPPO g
di cui saturi (g) g CARTONE o]

Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE g
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA

Proteine (9) g

Sale (9) g

ALTEZZA cm 22,4 cm 28 cm 23,7 MISURA cm80x120

DIAMETRO |[cm 9,4 cm 10,7 STRATI 5

LARGHEZZA [cm cm 30 cm CARTONI PER STRATO (16

LUNGHEZZA |cm cm 20 cm TOTALE CARTONI |80

PESO kg 1,5 kg 9,5 g 198 TOTALE BOTTIGLIE |480

EAN CODE (8021946109178 | 5580201000030 PESO 786,6 kg g

MAVOLO ANTONIO SRL

Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287
Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.
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	Product Name: Amaro Zerotrenta
	Category: Amaro
	abv: 30 %
	Country of origin: Italia
	size: 70cl
	Brewery Location: Bassano del Grappa
	Ingredients: Alcool da cereali; zucchero di barbabietola; estratti ed infusi naturali di erbe, foglie e radici; aromi naturali d'erbe, zucchero di agave; estratto naturale di liquirizia
	Description & Tasting Notes: Un'accurata selezione di botaniche raccolte nel loro migliore tempo balsamico e lasciate a macerare per parecchi giorni. Una sinergia di essenze in perfetto equilibrio tra loro, senza l'ausilio di nessun ingrediente e nessun trattamento estranei alla natura. Zerotrenta è formulato da una ricetta erboristica con la pretesa e la certezza di essere unico, ma con la semplicità che la passione per le erbe lo rende così eccezionale.
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: 
	color: Ambrato 
	alchol units: 30 %
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
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	bottle weight: g 
	cap weight: g 
	box weight: g 
	back label weight: 
	front label weight: g
	Height bottle: cm 22,4
	Height case: cm 28
	Weight bottle: kg 1,5
	Weight case: kg 9,5
	Ean bottle: 8021946109178
	ean case: 5580201000030
	diameter bottle: cm 9,4
	Width bottle: cm
	width case: cm 30  
	Lenght bottle: cm 
	Lenght case: cm 20
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 23,7
	Filled Product Weight bottle: g 198
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm 10,7
	FILLED PRODUCT width bottle: cm 
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm
	pallet configuration Weight ex pallet euro: 786,6 kg
	pallet configuration Weight ex pallet uk: g
	pallet configuration layers euro: 5
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 16
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 80
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 480
	pallet configuration total bottles uk: 


